
Uchwała Nr  232/XXXV/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 17 listopada 2005r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zm.)

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

a) budynki  gospodarcze  i  inwentarskie  wchodzące  w  skład  zabudowy  zagrodowej 
i przydomowej dla gospodarstw o pow. gruntów poniżej 1 ha.

b) budynki i grunty związane z działalnością statutową straży pożarnych o charakterze 
ochotniczym,  z wyjątkiem budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej,

c) nieruchomości  stanowiące  własność  wspólnot  gruntowych  z  wyjątkiem 
nieruchomości lub ich części związanych z działalnością gospodarczą.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr 157/XXV/04 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 grudnia 2004r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  jej  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


